

هانگژو
خوش آمدگویی چینی‌ها به کاروان ورزش ایران
اعضای کاروان ورزش ایران در فرودگاه شانگهای مورد استقبال برگزار کنندگان بازی‌های آسیایی قرار گرفتند.

خسروی وفا از همراهی کاروان ورزش ایران بازماند

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک حضور در بازی‌های آسیایی در اولین دوره ریاستش در این کمیته را از دست داد. خسروی وفا که چندی پیش دچار سانحه تصادف شد همچنان پیگیر روند درمان خود در تهران است. وضعیت وی به گونه‌ای است که شرایط همراهی کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی را ندارد. این دوره بازی‌های آسیایی، نخستین دوره بازی‌ها است که در زمان ریاست خسروی وفا برگزار می‌شود.

پیروزی آسان پینگ‌پنگ‌بازان ایران برابر بحرین

ملی پوشان تنیس روی میز ایران در بازیهای آسیایی برابر بحرین به برتری رسیدند. در فاصله یک روز تا افتتاحیه بازی‌های آسیایی هانگژو، رقابت تیمی تنیس روی میز مردان برگزار و ایران در نخستین بازی مرحله گروهی پیروز شد. تیم ملی ایران با ترکیب امیرحسین هدایی، نوشاد و نیما عالمیان به رقابت پرداخت و توانست با نتیجه سه بر صفر بحرین را شکست دهد.

یک پیروزی آسان دیگر برای والیبال ایران

تیم ملی والیبال ایران که رقبتهایش را مثل فوتبال زودتر از خیلی رشته‌ها آغاز کرده است، صبح روز جمعه در مرحله چهارم مسابقات آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ به مصاف تایلند رفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی برسد و سه مرحله نیمه نهایی صعود کند. رقبتهای والیبال نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی تا روز چهارم مهر ادامه خواهد داشت و تیم ملی ایران برای حضور در فینال منتظر برگزاری دیدارهای دیگر است تا حرفش مشخص شود. بازی نیمه نهایی سوم مهر برگزار می‌شود و فینال چهارم مهر انجام خواهد بود. تیم ملی والیبال ایران در مرحله مقدماتی موفق به شکست نبال و بحرین شده بود و تایلند سومین قربانی این تیم در مسیر کسب مقام قهرمانی است.

پیروزی پر گل تیم فوتبال امید مقابل ویتنام

دیدار تیم‌های فوتبال امید ایران و ویتنام از گروه B بازی‌های آسیایی امروز در هانگژو برگزار شد. در این دیدار شاگردان رضا عنایتی حریف خود را با نتیجه چهار بر صفر شکست دادند. گل نخست ایران در این دیدار توسط امیراسلان مطهری در دقیقه چهارم به ثمر رسید. سلمان خالق ابدان نیز زنده گل دوم در دقیقه ۶۶ بود. زنده گل سوم هم مهدی ممی زاده بود. چهارمین و آخرین گل تیم ایران هم در دقیقه ۹۰ توسط آریا بزرگ به ثمر رسید. تیم فوتبال امید که در نخستین دیدار خود در بازی‌های آسیایی مقابل عربستان به تساوی دست یافته بود، یکشنبه آینده در سومین و آخرین دیدار مرحله گروهی به مصاف مغولستان می‌رود.

کسب ۳ پیروزی و صعود مقتدرانه والیبال ساحلی ایران

تیم ملی والیبال ساحلی ایران دو (پورعسگری و آقاجانی) با شکست کره‌جنوبی با کسب سه پیروزی از مرحله مقدماتی و مقتدرانه راهی مرحله بعد بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ شد. مسابقات والیبال ساحلی نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی با شرکت ۲۷ تیم از روز دوشنبه ۲۸ شهریور آغاز شده است و تا ۶ مهر در زمین‌های ساحلی شهر نینگبو ادامه دارد. همچنین تیم ملی ب والیبال ساحلی ایران (عباس پورعسگری – علیرضا آقاجانی) که در نخستین روز این مسابقات مالکو ویک و در دومین روز قطر ۲ را شکست داد از ساعت ۱۵:۳۰ امروز (پنج‌شنبه ۳۰ شهریور) به مصاف کره‌جنوبی یک رفت و با شکست دو بر صفر حریف با اقتدار راهی مرحله حذفی شد. در این مسابقه ملی‌پوشان با امتیازات مشابه ۲۱ بر ۱۱ در دو ست تیم کره‌جنوبی (دونگ سنوگ لی-جونپونگ کیم) را مغلوب خود کردند. پورعسگری و آقاجانی فردا استراحت دارند و پس از انجام قرعه‌کشی حرفشان در مرحله بعد مشخص خواهد شد. همچنین در دیدار صبح امروز تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک (بهمن سالمی – سینا شوکتی) که در روز نخست این رقابت‌ها استراحت داشت، عمان ۷(الجلیبوی و الهیاشمی) را دو بر صفر شکست داد تا پس از شکست تاجیکستان، دومین پیروزی را در کارنامه خود به ثبت برساند و از ساعت ۹ صبح فردا (جمعه ۲۱ شهریور) به مصاف تیم ماکائو ۲ رود. حمید موحدی به عنوان سرمربی تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران را در بازی‌های آسیایی هانگژو همراهی می‌کند.

صعود قایق دو نفره ایران به فینال A

مسابقات روئینگ بازی‌های آسیایی در مرکز ورزش‌های آبی فویانگ هانگژو ادامه پیدا کرد. تیم ایران با ۵ پاروون در بخش بانوان و ۲ پاروون در بخش مردان در این رقابت‌ها حاضر است. افشین فرزام سرمربی تیم ملی روئینگ ایران در این بازی‌ها است و هما خاتمی و فرزین رضایی به عنوان مربی در کنار او حضور دارند. در ادامه رقابت‌های ملی‌پوشان ایران امیرحسین محمودپور و رضا قهرمانی در روئینگ دونفره سنگین‌وزن تنها نماینده ایران در روز دوم مسابقات بودند که در مرحله شانسن مجدد رقابت کردند. محمودپور و قهرمانی در گروه دوم شانس مجدد با حرفیانی از کره، بحرین، اندونزی و تایلند رقابت کردند و با زمان ۶:۵۵.۱۱ دقیقه دوم و راهی فینال A شدند. در این رقابت نماینده اندونزی اول و کره سوم شدند. مسابقه فینال این ماده یکشنبه ۲ مهر برگزار می‌شود. همچنین تیم ایران با ۵ پاروون در بخش بانوان و ۲ پاروون در بخش مردان در این رقابت‌ها حاضر است در ادامه رقابت‌های ملی‌پوشان ایران امیرحسین محمودپور در روئینگ تکنفره سنگین‌وزن رقابت کرد. محمودپور در گروه اول دور نیمه نهایی با حرفیانی از سریلانکا، ژاپن، هنگ کنگ، پاکستان و کویت رقابت کرد و با زمان ۷:۴۷.۶۷ دقیقه سوم و به فینال A صعود کرد در این رقابت نمایندگان هنگ کنگ و ژاپن اول و دوم شدند

خبر

شکایت باشگاه استقلال از پرسپولیس

مشکلات فراوان باشگاه استقلال صدای اعتراض جواد نکونام سرمربی جدید آبی‌های پایتخت را بلند کرد. بازیکنان این تیم روز گذشته در استوری مشترک در صفحات مجازی خود به شرایط موجود واکنش نشان داده و نوشتند: دیگر رمقی برای تمرین نداریم. علیرضا خانی عضو هیئت مدیره

باشگاه استقلال در خصوص اعتراض و اعتصاب بازیکنان این تیم اظهار داشت: واقعا این موضوع نهایت بی‌انصافی است که می‌گویند هیئت مدیره دروغ می‌گوید و وعده پوچ می‌دهد. ما شبانه روز داریم تلاش می‌کنیم تا منابع مالی را به باشگاه تزریق کنیم و مشکلات حل شود. وی در خصوص برگشت خوردن چک اسپانسر باشگاه استقلال نیز عنوان کرد: خیلی تلاش کردیم با شرکت‌های بزرگ هم وارد مذاکره شدیم تا اسپانسر باشگاه شود اما به نتیجه نرسیدیم. اسپانسری که آمد، قرار شد در ۴ بازی اول به ما ۲۰ میلیارد پول بدهند اما یکی از چک‌ها پاس نشد و چک بعدی هم هنوز زمان سررسیدش فرا نرسیده است. عضو هیئت مدیره استقلال در خصوص مسئولیت جواد نکونام برای مذاکره با بازیکنان برای کاهش قرارداد گفت: چیزی که من می‌دانم در گفت‌وگویی که بین او و مدیریت باشگاه صورت گرفت قرار شد، مسئول مذاکره با بازیکنان برای کاهش قرارداد باشد. نکونام همه جوره با ما همکاری کرد و این کار را انجام داد. او حتی قرارداد خود را کاهش داد تا مشکلی برای ثبت قراردادها به وجود نیاید. خانی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال: مدیرعامل در خصوص شکایت از باشگاه پرسپولیس به دلیل رعایت نکردن سقف بودجه مشغول انجام دادن کارها هستند تا شکایت انجام شود.

وی یادآور شد: اختلاف سرمربی استقلال و مدیریت برای جذب بازیکن است، چون نکونام بازیکن می‌خواهد و ما نمی‌توانیم به دلیل سقف بودجه بازیکن جدیدی جذب کنیم. عضو هیئت مدیره استقلال گفت: سال پیش سقف قرارداد بازیکنان ما ۴۸۰ میلیارد تومان بود، چطور می‌توانیم ۴۸۰ میلیارد سال قبل بعلاوه ۲۰ درصد افزایش برای امسال را به ۲۲۰ یا ۳۳۰ میلیارد تومان تبدیل کنیم و بازیکن جدید هم جذب کنیم. نکونام و چهار بازیکن استقلال قراردادشان را کم کردند. تنها باشگاهی که سقف را رعایت نکرد استقلال بود.

نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی درحالی آغاز می‌شود که این دوره صاحب یک رکورد است. چینی‌ها که در ورزش قاره کهن رکوردهای زیادی را به جا گذاشته‌اند این بار هم اتفاق جدیدی را رقم می‌زنند.

چینی‌ها برای سومین بار و اینبار در هانگژو برگزارکننده بازی‌های آسیایی هستند. این میزبانی سال ۲۰۱۵ در جریان سی و چهارمین اجلاس شورای المپیک آسیا (OCA) به چینی‌ها داده شد تا دوره جدید بازی‌های آسیایی هم همچون بیشتر ادوار این بازی‌ها در شرق آسیا برگزار شود. اگرچه سومین میزبانی چینی‌ها برای بازی‌های آسیایی یک سال تأخیر داشت اما همه شرایط و شواهد گویای آمادگی تمام و کمال آنها برای این میزبانی است؛ آمادگی بیشتر از المپیک.

چین کشوری باستانی با قدمت بیش از سه هزار سال است اما شاید افرای نباشد اگر مدعی شد، چینی‌ها پرچمدار میزبانی رویدادهای ورزشی در جهان یا حداقل قاره آسیا به حساب می‌آیند. حال و هوای این روزهای هانگژو مهر تأییدی است بر این ادعا؛ شهری که میزبان «بازی‌های آسیایی» است اما با امکانات و تسهیلاتی بالاتر و پیش‌تر از «المپیک». چینی‌ها با نصب بنرها و تابلوهای بزرگ در سطح شهر آمادگی خود برای میزبانی این رویداد را به رخ کشیده‌اند. در یکی از تابلوها به زبان‌های مختلف به مهمانان خوش آمد گفته شده است. بازی‌های آسیایی از امروز به صورت رسمی آغاز شد، اما برگزاری رقابت ورزشکاران در مرحله گروهی برخی رشته‌ها یا پیگیری تمرینات آنها در سالن‌های پیش‌بینی شده، گسترده‌گی زیرساخت‌ها آن‌هم با استانداردهای سه روز و ده‌چیزات کامل و بدون نقص آنها در هانگژو را نمایان کرده است.

حال آنکه هانگژو شهر خیلی کوچک‌تری

نسبت به پکن، پایتخت چین است اما شرایط

امروز این شهر برتر از تمام امکانات و تسهیلات

است که چینی‌ها برای پکن و میزبانی بازی‌های

المپیک ۲۰۰۸ مهیا کرده بودند.

حتی در مقایسه با ژاپن که همین دوسال

پیش برگزارکننده بازی‌های المپیک ۲۰۲۰

توکیو بود هم جایگاه امروز هانگژو و شرایطش،

برتری محسوسی دارد.

در مجموع اینکه استانداردهای میزبانی و

برگزاری رویدادی به گستردگی و پرجمعیتی

بازی‌های آسیایی و المپیک در چین در مقایسه

با خود قلیش و کشورهای رقیب به طور قابل

توجهی بهبود پیدا کرده است و همین مسئله

نویدبخش برگزاری بازی‌هایی جذاب با کمترین

نقص است.

حتی «ولنتیرها» و رفتار و منش آنها هم

حکایت از شایستگی میزبانی چینی‌ها دارد،

کسانی که با لباس متحدالشکل همه جا

هستند به ویژه جایی که مشکلی ایجاد شود

بازی‌های آسیایی هانگژو آغاز شد

میزبانی جدید چینی‌ها با رکورد فرالمپیکی



جوبی، هند، تایلند و هنگ کنگ با بیش از ۶۰۰ ورزشکار راهی هانگژو می‌شوند. خود چینی‌ها هم کاروانی به این وسعت دارند. علاوه بر این روسیه و بلاروس هم به عنوان مهمانان اروپایی با کاروانی ۵۰۰ نفره در بازی‌ها حاضر خواهند بود. همین مسئله باعث افزایش شرکت کنندگان در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ به بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر و یک رکوردشکنی فرالمپیکی شده است. نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی با شعار «قلب به قلب» به عنوان شعار رسمی این دوره بازی‌ها انتخاب شده است. این شعار نمادی از ارتباطی است که بازی‌های آسیایی بین کشورهای آسیایی ایجاد می‌کند. همچنین برای این بازی‌ها آهنگ ویژه‌ای با عنوان «ها تو تو و تو» ساخته شده است. تیمی از تایلند مسئولیت آن را برعهده داشته است. دیگر اینکه «کنگ‌کنگ»، «لیان‌لیان» و «چن‌چن» نام عروسک‌هایی است که برای بازی‌های آسیایی هانگژو طراحی شده است.چینی‌ها به ورزشکار برگزار شد. با این شرایط نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی به صورت رسمی از امروز با برگزاری مراسم افتتاحیه در استادیوم مرکز ورزشی المپیک هانگژو در هانگژو چین آغاز شد. مشعل این بازی‌ها در خرابه‌های باستان‌شناسی لیانگژو روشن شد. حمل آن از دریاچه غربی آغاز شد و پس از عبور از ۱۱ شهر ژجیانگ به محل برگزاری بازی‌ها رسید. «قلب به قلب» به عنوان شعار رسمی این دوره بازی‌ها انتخاب شده است. این شعار نمادی از ارتباطی است که بازی‌های آسیایی بین کشورهای آسیایی ایجاد می‌کند. همچنین برای این بازی‌ها آهنگ ویژه‌ای با عنوان «ها تو تو و تو» ساخته شده است. تیمی از تایلند مسئولیت آن را برعهده داشته است. دیگر اینکه «کنگ‌کنگ»، «لیان‌لیان» و «چن‌چن» نام عروسک‌هایی است که برای بازی‌های آسیایی هانگژو طراحی شده است.چینی‌ها به

واقعیت‌هایی از مسابقات جهانی؛ موفقیت کشتی در پاریس کادری جهانی می‌خواهد

۲ قهرمان المپیک روسیه، به دلیل مصدومیت و ناآمادگی و دوری ۲ ساله آنها از کشتی دنیا بوده و روس‌ها و البته تیم ملی آمریکا در المپیک پاریس فرصت را به هیچکس نخواهند داد. نگاهی به آمار روپاریوسی نمایندگان ایران با آمریکا، روسیه و روس تبارهای سایر تیم‌ها خود گویای همه چیز است. موضوعی که مربوط به امروز و دیروز نیست، بلکه از دهه‌های گذشته همواره ما مقابل حریفان قدرتمند این‌چینیسی در بزنگاه‌هایی همچون پیکارهای جهانی و المپیک قافیه را باخته‌ایم. اما اینجا چرا برخی نمایندگان کشورمان با وجود تجربه چندین ساله در رقابت‌های جهانی و حتی المپیک در ثانیه‌های پایانی مبارزه برده را با شکست عوض کردند، موضوعی است که کادر فنی باید در مورد آن توضیح دهد. شکست مجتبی گلپچ در ۱۰ ثانیه پایانی برابر سعیدالله‌یفی که نشانی از روزهای اوچش نداشت با اعزازاد برابر موسکایف، نخودی برابر عثمان‌اف، والی‌زاده مقابل آپاکاروف و یا امامی برابر تسبالوف شاید با کمی دقت و هوشیاری و البته کوچینگ درست می‌توانست با پیروزی نمایندگان کشورمان همراه باشد.

شکست بزرگ ترین کشتی‌گیر ایران نوشت این شکست تاکلی در برنامه‌ریزی یکساله فدراسیون برای عبور از جادوگر آمریکایی بود جادوگری که اکنون به قدرت بلانزان وزن ۸۶ کیلوگرم تبدیل و همواردی برسی وی در این وزن المپیکی دیده نمی‌شود. هر چند که این روزها برخی برای کم‌رنسگ کردن ناکامی یزدانی در بلگراد مشکلات داوری و مصدومیت‌ها را برجسته می‌کنند اما آنچه یزدانی را در بلگراد ضربه کرد، برنامه کادر فنی و نسخه‌های متفاوتی بود که تیم فنی پژمان درستکار برای این نایفه پیچید. کسب یک طلا، ۲ نقره و یک برنز آن هم در مسابقاتی که سه‌هفتم المپیک در آن توزیع می‌شود، تا حدودی قابل قبول است؛ اما باید بپذیریم به غیر از تیم قدرتمند آمریکا و البته ترازهایی که بعد از یک سال محرومیت پای به میدان جهانی گذاشته بودند، روس‌ها و داغستانی‌های کوچک کرده به سایر کشورها، تعمیم کننده بودند. کسب ۱۰ مدال از سوی روس‌ها و روس تبارهای سایر تیم‌ها از قدرت کشتی این منطقه و تأثیرش بر نایسج حکایت دارد. به طور حتم حذف بزرگانی همانند زانور اوگویف و عبدالرشید سعیدالله‌یف

اینفانتیو به رئیسی پیشنهاد کرد

برگزاری مسابقه تیم ستارگان جهان و ستارگان ایران



کردم. آنها نیروی مهمی در فوتبال آسیا هستند و برای من مهم است که اطمینان حاصل کنم تا روابط کاری مثبت و مثمر ثمری را که ایجاد کرده‌ام، ادامه می‌دهیم.